(jeżeli dotyczy)
I. Wykonawca przystępujący do przetargu jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości
6 000,00 zł (słownie: sześć tysięcy 00/100 złotych) – część 1 zamówienia.
II. Wykonawca przystępujący do przetargu jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości
11 000,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy 00/100 złotych) – część 2 zamówienia.
III. Wykonawca przystępujący do przetargu jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości
10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy trzysta 00/100 złotych) – część 3 zamówienia.

III.1.2) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów